様式第６号(第７条関係)
[bookmark: _Hlk100143178]年　　月　　日

西都市長　　　　　様

申請者
住　所
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

西都市新型コロナウイルス感染症対策商工団体等提案型事業補助金変更交付申請書

　　年　月　日付けで交付決定のあった西都市新型コロナウイルス感染症対策商工団体等提案型事業補助金について、補助金の交付内容を変更したいので、西都市新型コロナウイルス感染症対策商工団体等提案型事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	補助事業の名称
	西都市新型コロナウイルス感染症対策商工団体等提案型事業

	補助事業の変更内容
	補助事業の経費所要額
当初経費所要額　　　金　　　　　　　円①
（補助対象額　　　　金　　　　　　　円）
変更後の経費所要額　金　　　　　　　円②
差引金額（②－①）　金　　　　　　　円

	変更する理由

	変更の年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	（1） 変更後の事業企画書（様式第３号）
（2） 変更後の事業収支計画書（様式第４号）